
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202405150004 Kare Galvaniz Oluk 方形镀锌天沟

İki ucu açık, birbirine geçmeli 
两端不带封盖，套管式, Uzunluk 长
度: 3000 mm, Kalınlık 厚度: 1 mm, 

Kare Ölçü 方形尺
寸: 150x220x200 mm

个Adet 16.00

2 202405150003 Kare Galvaniz Oluk 方形镀锌天沟

İki Ucu Kapalı 两端封闭, Sağ 
Taraf Oluklu 右侧有落水口, 

Uzunluk 长度: 3000 mm, Kalınlık 厚
度: 1 mm, Kare Ölçü 方形尺寸: 

150x220x200 mm, Oluk Delik Çapı 
落水口直径:150 mm

个Adet 4.00

3 202405150002 Kare Galvaniz Oluk 方形镀锌天沟

İki Ucu Kapalı 两端封闭, Sol 

Taraf Oluklu 左侧有落水口, 
Uzunluk 长度: 3000 mm, Kalınlık 厚

度: 1 mm, Kare Ölçü 方形尺寸: 
150x220x200 mm, Oluk 

Delik Çapı 落水口直径:150 mm

个Adet 4.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

4 202405150001 Galvaniz Yağmur İniş Borusu 镀锌雨水管

Birbirine geçmeli 直接头, Oluk 
Delik Çapı 落水口直径:150 mm, 

Uzunluk 长度: 3000 mm, Kalınlık 厚
度: 1 mm

个Adet 20.00

5 202405170001
Yüksek basınçlı su jeti ünitesi ve 
aksesuarları 高压水冲洗装置及配件

Marka品牌: CEY-KA Model型号:CYK 
H200 Flow 流量: 75 lpm Pressure 
压力: 1200 Bar Power 功率: 160 kw 
( Aksesuarlaar dahildir 包含配件 

)

套Set 2.00

6 202406070002
WTW SenTix® 41 Epoxy (Plastik) pH 

Elektrodu 0... 14   -   WTW SenTix® 41 环
氧（塑料）pH 电极 0... 14 pH

Çalışma aralığı: 0....14 pH  
Çalışma sıcaklığı: 0....100 °C  

Sıcaklık kompanzesi vardır  
Malzemesi: Epoksi  Referans 

elektroliti: KCl 3 mol/lt  1 mt 
kablolu, DIN soketli       

工作范围：0....14 pH  工作温度：
0....100 °C  具有温度补偿功能  
材料 环氧树脂  参比电解质 氯化钾 
3 摩尔/升  1 mt 电缆，DIN 插座

个Adet 2.00

7 202406070001
WTW - WTW 3310 PH ÖLÇER (portatif)- WTW 

3310 PH 计（便携式）

Ölçüm Aralığı : -2,000... 19,999 
pH / ± 2000 mV / -5... 105.0 °C 
Ölçüm Hassasiyeti : ± 0,005 pH, 

± 0,3 mV, ± 0,1 °C  
Kalibrasyon : 1-2-3 Noktalı 

Kalibrasyon İmkanı (WTW Teknik 
Tampon ve NIST Tamponları ile)  

Koruma Sınıfı : IP67- 测量范围 ： 

-2,000... 19,999 pH / ± 2000 mV 
/ -5.... 105.0 °C  测量精度 ： 
± 0.005 pH, ± 0.3 mV, ± 0.1 
°C  校准 ： 1-2-3 点校准（使用 
WTW 技术缓冲液和 NIST 缓冲液）  

防护等级 ： IP67

pH 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

8 202405210011 Çelik Halat 钢丝绳
5 mm 6 x 7 Galvanizli Çelik Halat 

5 毫米 6 x 7 镀锌钢丝绳
米meter 100.00

9 202405240019
Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝 AWS ERNiCrMo-3 

直径  ⌀ 2,4 mm
Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝 AWS 

ERNiCrMo-3 直径  ⌀ 2,4 mm
个Adet 5.00

10 202405240018
Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝 AWS ERTi-2 直

径  ⌀ 2,4 mm
Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝 AWS 

ERTi-2 直径  ⌀ 2,4 mm
个Adet 2.00

11 202405240017 TIG Tungsten Elektrod TIG 钨电极
Marka品牌:Abicor Binzel Model 型
号 : E3 Purple Çap 直径  ⌀ 2.4mm

个Adet 50.00

12 202405240016
Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝 AWS ER410NiMo 

直径  ⌀ 2,4 mm
Argon Kaynak Teli 氩弧焊丝 AWS 

ER410NiMo 直径  ⌀ 2,4 mm
个Adet 5.00

13 202405230016

TIG Kaynağı 7 Numara 76mm Gaz Lensli 
Nozzle WP-26 TIG 焊接 7 号 76 毫米气体透

镜喷嘴 WP26

TIG Kaynağı 7 Numara 76mm Gaz 
Lensli Nozzle WP-26 TIG 焊接 7 号 

76 毫米气体透镜喷嘴 WP26
个Adet 15.00

14 1007791
Suda Eriyen Bant 2,5cm x 92m 水溶性胶带 

2,5cm x 92m
Marka : Aquasol 张Adet 5.00

15 1007790
Suda Eriyen Kağıt Baraj 79cm x 50m 水溶性

纸 79cm x 50m
Marka : Aquasol 张Adet 2.00

16 202405210020 Ash Crusher Anvil Plate 破碎机颚板
Marka品牌: Guodian Futong 北京国
电富通 Model型号: GDGS1200  Item 

No 货号: 17
套Set 2.00

17 202405210019 Ash Crusher Press Plate 破碎机压板
Marka品牌: Guodian Futong 北京国
电富通 Model型号: GDGS1200  Item 

No 货号: 15
套Set 2.00

18 202405210018 Ash Crusher Teeth Plate  破碎机滚齿板
Marka品牌: Guodian Futong 北京国
电富通 Model型号: GDGS1200  Item 

No 货号: 13
套Set 2.00

19 202405210021 Scraper 刮板

Marka品牌: NARI / Guodian Futong 
北京国电富通 Contract No 合同编号 
: AH180991 Document No 文件编号: 

20210115

套Set 2.00

20 1007060 Eşanjör冷油器
Spare Part No.备件号 Pos: 
AC001/AC002-1005631 HOWDEN

个Adet 2.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

21 1002961
ID FAN hydraulic unit air breather

引风机液压油站呼吸器

mPFILTRI AVN HYDRAULIK 型号：A63-
C025089

AVN HYDRAULIK  model: A63-C025089
个Adet 8.00

22 31629
Cleaning cover sealing Howden 250L LUB 清

洁盖密封 Howden 250L LUB

MARKA品牌:AVN Hydraulık MODEL型
号: D268NBR  ITEM NO货号: 90705

个Adet 10.00

23 31631
Seal for bellhouse Howden 250L LUB 用于钟

室 Howden 250L LUB 的密封件

MARKA品牌: AVN Hydraulık MODEL型
号: Q250X3 Rubber-cork D250GK  

ITEM NO货号: 203401
个Adet 10.00


